kelimesiyle tanımlanamayan sular için kullanılan bir terimdir. Karpuz suyu, gülsuyu vb. 

Mutlak su: mutlak su beş kısımdır: birinci: çok su, ikinci: az su, üçüncü: akarsu, dördüncü: 
yağmur suyu, beşinci: kuyu suyu. 

1- Çok su: 

Hüküm 16- Çok su: üç yüz seksen dört (384) kilo ağırlığa ve uzunluğu ve eni normal bir elle, 
üçer karış miktarı olan suya çok su denir. 

Hüküm 17-Necis şeylerin içine atılması veya daldırılması neticesinde çok suyun renginde veya 
kokusunda yahut tadında bir değişiklik meydana getirirse necis yok eğer değişiklik meydana